
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 05 березня 2020 року       № 3162 
 

 

Про відмову ТОВ «СКАНДИНАВІАН ХАУС»  

у наданні дозволу на розроблення проєкту  

землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Кропивницького (біля будинку № 7, корп. 1) 
 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26                

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 3  

статті 123 та статтями 124, 134 Земельного кодексу України, розглянувши 

заяви ТОВ «СКАНДИНАВІАН ХАУС» від 13.09.2018 та від 24.02.2020, на 

виконання Рішення Кіровоградського окружного адміністративного суду  

від 09.08.2019 та Постанови Третього апеляційного адміністративного суду 

по справі № 340/1675/19, враховуючи Постанову Верховного Суду  

від 18.12.2019 по справі № 916/633/19, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю 

«СКАНДИНАВІАН ХАУС» у наданні дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Кропивницького 

(біля будинку № 7, корп. 1) загальною площею 0,6721 га для розміщення 

торгівельно-розважального центру з наповненням дитячо-юнацької 

інфраструктури.  
 
 

 

Міський голова        Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дар’я Корець 22 09 49 


